------------------------------------------- 
ตามที่ สถานีตำรวจภูธรกาญจนดิษฐ์ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุครุภัณฑ์สำนักงาน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง นั้น 

ซื้อวัสดุครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ร้านเทียนโชค 
เซอร์วิส จำกัด (ขายส่ง,ปลีก)โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 26,000.00 บาท (สองหมื่นหกพันบาทถ้วน)              
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่ 1 ตุลาคม  พ.ศ.๒๕๖7

[...]

------------------------------------------- 
ตามที่ สถานีตำรวจภูธรกาญจนดิษฐ์ ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง นั้น 

จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านภูผาผ้าม่าน 
แอนด์เครื่องเย็น โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ ้น 16,100.00 บาท(หนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)    
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่ ๑๕ ตุลาคม  พ.ศ.๒๕๖7

[...]

เครื่องรับสัญญาณดาวเทียมโทรทัศน์  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศและเครื่องรับสัญญาณดาวเทียมโทรทัศน์ จำนวน 1 รายการ    
ผ ู ้ ได ้ร ับการค ัดเล ือก ได ้แก ่ร ้านภ ูผาผ ้าม ่าน แอนด ์เคร ื ่องเย ็น โดยเสนอราคาเป ็นเง ินท ั ้ งสิ้น             
18,650.00 บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง    
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่ 9 ตุลาคม  พ.ศ.๒๕๖7